CONCURSO PÚBLICO – ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER
EDITAL Nº 002/2014

O Diretor Administrativo Financeiro da ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER
no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as condições gerais
estabelecidas pelo Edital nº 001/2013, resolve:

TORNAR PÚBLICA
1. Convocar os candidatos Gisele da Cunha (180°), Kauana Abbade Jorge (181°),
Lucineide Aparecida Aleixo Ramos (182°), Heleni Soares dos Reis (183°), Marcia Luiza
Moreira Tschurtschenthaler (184°), Alvelina Tatiane de Souza (185°), Deyse Kelly de
Oliveira da Silva (186°), Daiane Caroline Ferras (187°), Priscila Ribeiro de Andrade (188°),
Elza do Rocio Siqueira (189°), Cicera de Fatima Suria (190°), Marcia Helena Franco
Sarmento (191°), Tatiane Cigott Figueiredo (192°), Patricia da Silva (193°), Marcia Abba
Costa (194°), Alessandra Caetano (195°), Liani Lopes Vieira (196°), Gislaine Mariana
Silva de Almeida (197°), Alex dos Santos Ferreira (198°), Francisco Jose Vidal Junior
(199°), Lucas Henrique de Moraes (200°), Naiara Aparecida Nogueira (201°), Moises
Ribeiro Brite (202°), Angelica Rodrigues da Silva (203°), Renan Caetano Vendrame
(204°), Keny Tatiane Silva (205°), Willian Souza Rodrigues (206°), Juliana de Oliveira da
Silva Balduino (207°), Thiago Peres Barbosa (208°), Renata Ferreira da Costa (209°),
Flavio Pontes Franco (210°), Eliane Saccuchi (211°), Juliane Fava Turrissi (212°), Ackson
Baptista de Almeida (213°), Maria Madalena Souza de Oliveira (214°), Camila Elize
Weffort (215°), Jislaine Alves Nunes da Silva (216°), Irene Ferreira (217°), Narahy
Apolinário Pinto (218°), Sandra Regina Luciano (219°), Dayanne Antunes da Silva (220°),
Vanessa Maria Palharoni (221°), Jessica Pereira Fernandes da Silva (222°), Daniel Vital
Santos (223°), Josá Tomba dos Santos (224°), Andreza de Freitas (225°), Amanda da
Silva Pereira (226°), Rosimar da Silva Horacio (227°), Ana Leticia da Silva Brum (228°),
Amanda de Freitas (229°), Aparecida de Fatima Araujo Apolinário (230°), Viviane
Aparecida dos Santos (231°), Aparecida da Silva (232°), Enilson Aparecido de Oliveira
(233°), Luciane Aparecida dos Santos (234°), Patricia Machado de Bomfim (235°), Patricia
Rosa de Souza (236°), Alessandra R. de Souza (237°) e Antonio Aparecido dos Santos
(238°) aprovados na vaga de Agente de Telemarketing para comparecerem às 09h30min,
do dia 05/02/2014, na Ask! Companhia Nacional de Call Center, à Rua Dep. Nilson Ribas,
120. Bairro Jd Bancários, Londrina – Paraná, munidos da Carteira de Identidade Civil
(original). As pessoas convocadas que não comparecerem no prazo que lhes for
estipulado no documento de convocação, serão excluídas do concurso Público, perdendo
o direito à contratação e convocação posterior.

2. Conforme previsto no item 2.5.1 do Edital 001/2013, “o candidato, por ocasião da
Admissão, deverá comprovar todos os requisitos elencados. A não apresentação dos
comprovantes exigidos tornará sem efeito a aprovação obtida pelo candidato, anulando-
se todos os atos ou efeitos decorrentes da inscrição no concurso".

3.  Publique-se e cumpra-se

Londrina, 28 de janeiro de 2014.

Carlos Cesar Bragueto

Diretor Administrativo Financeiro